



## **RUILA DERBY 2018 OSALEJATE MEELESPEA**

### **Hea Ruila Derby 2018 osaleja!**

Edastame Sulle olulisema info seoses algava võistlusega.

### **Võistluspaiga asukoht:**

Ruila tall, Saue vald, Harjumaa. GPS koordinaadid on 59.192255,24.438935. Asukoha leiab kenasti üles kasutades Google Maps rakendust – sisesta otsingusse „Ruila tall“.

### **Parkimine:**

Hobuseautod ja -treilerid saab parkida välitallide ala kõrval mäe otsas olevale muruplatsile. Kui soovid kasutada elektrit, anna sellest teada sekretariaati või Siim Kroonile (tel +372 5288102). Elektri kasutamise tasu on 20 eurot – tasumine sularahas võistluste ajal sekretariaati.

Sõiduaudod palume parkida võistluspaiga kõrvale tee äärde. Palume võistluspaigast üle tee asuva kaupluse ette autosid mitte parkida!

### **Väljakute kasutus:**

Võistlusväljakul on võimalik sõita neljapäeval kuni kl 18:00. Soojendusväljak ja eelsoojendusväljak on neljapäeval sõitmiseks avatud kuni väljakute kastmistöödega alustamiseni, orienteeruvalt kuni kl 21:00.

Reedel, laupäeval ja pühapäeval on võistlusväljak treeninguteks suletud ning sel ajal saab trennida soojendus- ning eelsoojendusväljakutel. Palume võistlusklasside soojendustega samal ajal soojendusväljakul mitte viibida võistlusklassis mitteosalevate hobustega!

Derby väljak on hobustele suletud kogu võistlusperioodil, sh neljapäeval! Palume osalejatel hobusega koos derby-väljakule mitte minna.

### **Hobuste majutus:**

Välitallid on avatud alates neljapäevast kl 17:00 kuni pühapäeva õhtuni. Tallimanager on Merlis Orion – tel +372 5227069. Juhul, kui soovid oma hobusega välitallidesse saabuda neljapäeval varem kui kl 17:00, anna sellest palun Merlisele ette teada.

Kohapeal on võimalik osta pakisaepuru ning heina (nii paki kui rulli kaupa): saepurupaki hind on 8 €, heinapaki hind on 5 € ning heinarulli hind on 25 €. Kui soovid heina või saepuru, anna oma soovist

palun Merlisele teada. Saepuru ja heina eest saab tasuda sularahas võistluste ajal sekretariaati. Kes soovib heina või saepuru eest maksta arvega, andku sellest palun sekretariaadile teada.

Hobuste sõnniku ning musta allapanu palume viia selleks ettenähtud kogumiskohta välitallide ala kõrval. Palume sõnnikukogumiskohta muud prügi mitte visata!

Palume kindlasti kirjutada oma hobuse boksil olevale nimesildile oma nimi ja kontakttelefon, kuhu häda korral helistada saab. NB! Palun arvestage, et välitallide ala ei ole kinnine ega ööpäevaringselt valvatud.

### **Inimeste majutus:**

Ruila tallides koha peal inimeste majutamist ei toimu. Lähedalasuvad majutuskohad on Laitse Graniitvilla (<http://www.graniitvilla.ee/>), Lepiku külalistemaja (<http://www.lepikutalu.ee/>), LaitseRallyPargi puhkemajad (<https://laitserallypark.ee/>), Kernu mõis (<http://www.kernumois.ee/>).

Osalejatel on loomulikult võimalik ööbida võistluspaigas oma hobuautodes. NB! Öörahu hobuautode alal on alates kl 23:00! Hilisõhtuseid koosviibimisi saab läbi viia võistlusplatsi ääres olevas derbykohvikus (katusega tribüün). Palume kohapeal ööbijatel austada oma kaasvõistlejaid ja autode parkimisala kõrval välitallides puhkavaid hobuseid ning pidada hobuautode alal öörahu nõudest kinni.

### **Toitlustus:**

Võistluspaigas on avatud kohvik reedest pühapäevani, orienteeruvalt kl 09:00 kuni 20:00 (esimese võistlusklassi algusest viimase klassi lõpuni). Võistluspaigast üle tee asub Ruila kauplus, mis on avatud iga päev kl 10:00-21:00. Kaupluses on kaardimakse võimalus. Osalejate toitlustus toimub osalejate endi kulul.

Derby kohvikust on võimalik osta Power Of Gold energijooke. Iseteenindus ning maksmine toimub sularahas.

### **Pesemisvõimalused:**

Võistluspaigas on olemas duširuumid. Duširuumide kasutamine on tasuta. Täpsemat infot duširuumide kohta saab küsida sekretariaadist.

### **Sekretariaat:**

Sekretariaat on avatud reedest pühapäevani igal päeval üks tund enne esimese võistlusklassi algust kuni pool tundi peale viimase võistlusklassi lõppu. Palume toimetada oma hobuste passid enne oma võistlusklassi algust sekretariaati. Stardimaksude jm tasude maksmine ning auhinnarahade väljamaksmine toimub sekretariaadis sularahas! Juhul, kui Sa soovid stardimaksu tasuda või auhinnaraha saada pangaülekandega, palume sellest sekretariaati teavitada.

### **Autasustamine:**

Peale iga võistlusklassi lõppu kutsutakse 5 paremat autasustamisele hobustel. Auhinnarahad ning esemelised auhinnad saab hiljem kätte sekretariaadist.

Eriauhind parimale juuniorile ning U25 klassi ratsanikule antakse üle pühapäeval peale viimase võistlusklassi lõppu.

**Arstiabi ning muud teenused:**

Võistluste ajal on kohapeal Medical Service Estonia meedikud. Muul ajal on arstiabi kättesaadav hädaabinumbri 112.

Võistluste ajal on kohal ka veterinaar (Andres Tuvi) ning sepp (Toomas Traagel). Veterinaari ning sepa teenuste kulud tasub osaleja otse teenuse osutajale.

**Kodukord:**

Suitsetamine on võistluspaigas lubatud ainult selleks ettenähtud alal. Välitallide alal on suitsetamine rangelt keelatud!

Hobuautode alal on öörahu igapäevaselt alates kl 23:00!

Palun austa võistluspaika ja meie ilusat loodust ning paiguta prügi ainult selleks ettenähtud prügikonteineritesse.

Palun korja kindlasti enda järel kokku oma hobuse sõnnik! Sõnniku korjamiseks on igal pool võistluspaigas olemas sõnnikukärud ja -kopad. Palume enda järgi sõnnikut koristada nii tallialalt kui ratsaväljakutelt (sh võistlusperioodil eelsoojendusväljakult, soojendusväljakute ja võistlusväljaku vahele jäävalt jalutuslinalt ning võimalusel ka soojendusväljakult) ning nendega piirnevate teedelt.

Võistluste ajal palume hoida koerad rihma otsas!

**Vabaajategevused:**

Reede õhtul peale viimase võistlusklassi lõppu (orienteeruvalt kl 20:00) on kõikidel huvilistel võimalik osa võtta jalgpallimängust võistluspaiga kõrval asuval jalgpalliväljakul.

Laupäeva õhtul peale viimase võistlusklassi lõppu (orienteeruvalt kl 19:30-20:00) on kõikidel huvilistel võimalik osa võtta korvpallimängust võistluspaiga kõrval asuvas Ruila spordihoones. Peale korvpalli on kõikidel võimalus minna ka sauna.

Rohkem infot jalgpalli- ja korvpallimängus osalemise kohta saab Allan Kubult: tel +372 56999816.

**Olulised kontaktid:**

Võistluse direktor – Siim Kroon, tel +372 5288102, e-post [siimkroon@gmail.com](mailto:siimkroon@gmail.com);

Talliülem – Merlis Orion, tel +372 5227069, e-post [voistlused@ruilatall.ee](mailto:voistlused@ruilatall.ee);

Peasekretär – Ave Talts, tel +372 5136847, e-post [voistlus@parkuur.ee](mailto:voistlus@parkuur.ee);

Sepp – Toomas Traagel, tel +372 5065948;

Veterinaar – Andres Tuvi, tel +372 5041323;

Arstiabi – Hädaabiliin tel 112.